ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  РЯБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 октября  2018 года                                                                                                № 58

«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Рябовском  сельском поселении»

(в ред. Пост. от 17.07.2019 г. №54)
(в ред. Пост. от 11.02.2020 г. №25)

	В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Рябовского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Рябовском сельском поселении.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Рябовского  сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы  сельского  поселения:                                                                      И.В.Соколова

Приложение №1

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В РЯБОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕННИ

	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	Лухский район, с.Рябово, ул.Молодежная,
за д. № 15
	Покрытие щебень
Площадь 2,7 м.кв.
количество контейнеров-1
объем  0,75 куб.м.
	Администрация Рябовского сельского поселения
ОГРН
1063720001971
	Частные домовладения
ул.Молодежная,
д.1,2,4,5,6,7,8,9,10,11,1213,14,15

	2
	Лухский район, с.Рябово ул.Садовая,
у д. № 2
	Покрытие щебень
Площадь 2,7 м.кв.
количество контейнеров-1
объем  0,75 куб.м.
	Администрация
Рябовского сельского поселения
ОГРН
1063720001971
	Частные домовладения
ул.Садовая,
д.2,3,4,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,22,
24,26,28,29,30,31,33

	3
	Лухский район, с.Рябово, ул.Школьная,
напротив д. №7
	Покрытие щебень
Площадь
2,7 м.кв.
количество контейнеров-1
объем  0,75 куб.м.
	Администрация
Рябовского сельского поселения
ОГРН
1063720001971

Частные домовладения
ул.Школьная,
д.1,3,5,7,9,11,13,15
ул.Артемовская, д.29,33,35,36,42,44,46

ФАП ул.Артемовская д.38

Административное здание
 ул.Артемовская д.27

Административное здание (контора ООО «Колос»)
 ул.Артемовская д.40

	4
	Лухский район,
с. Рябово, ул.Артемовская
у д.№19
	Покрытие тротуарная плитка
Площадь 5,4 м.кв.
количество контейнеров- 4
объем  0,75 куб.м.- 1
объем  1,0 куб.м.- 1
объем  1,0 куб.м.- 1
ПЭТ -1

	Администрация
Рябовского сельского поселения
ОГРН
1063720001971
	Магазин ул.Артемовская д.22,
ОПС ул.Артемовская д.18,

Частные домовладения
ул.Восточная. д.5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,
ул.Артемовская д.19,28,30,32,34

Многоквартирные дома
ул.Восточная д.1,2,3,4

	5
	Лухский район,
 с. Рябово, ул.Школьная
 у д.№17
	Количество контейнеров-1
объем  0,75 куб.м.
(площадка не оборудована)
	Администрация
Рябовского сельского поселения
ОГРН
1063720001971
	Частные домовладения
ул.Школьная д.2,6,8,10,12,14,16,17,18

Дом культуры ул.Школьная д.4

Школа ул.Школьная д.21

	6
	Лухский район, с.Рябово, ул.Школьная,
напротив д.№7
	Площадка под КГО
Покрытие-железобетонные плиты, площадь 9 кв.м.
	Администрация
Рябовского сельского поселения
ОГРН
1063720001971

МКД и частные дома ул.Восточная,
частные дома ул.Садовая, ул.Молодежная,
ул.Артемовская, ул.Школьная

(в ред. Пост. от 17.07.2019 г. № 54)

(в ред. Пост. от 11.02.2020 г. №25)

Приложение №2

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В РЯБОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕННИ

	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	Лухский район, с.Худынское,
на пересечении  ул.Центральной и ул.Новой, напротив
д. №1(ул.Новая)
	Покрытие щебень
Площадь 2,7 м.кв.
количество контейнеров-2
объем  1 куб.м.-1
объем  0,75 куб.м. -1
	Администрация Рябовского сельского поселения
ОГРН
1063720001971
	Частные домовладения
ул.Новая,
д.1(кв.1,кв.2),2, 3 (кв.1,кв.2) 4,5,6,7,8,9,10,11,1213,14,15,16,17,18,19,20,21
ул.Набережная д.35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,52,53,55,57,58,59,61,62,63, 67,69
ФАП ул.Набережная д.60

Магазин ул.Центральная д.3

	2.
	Лухский район, с.Худынское,
ул.Набережная,
у д.№1
	Покрытие бетонная плита Площадь 2,7 м.кв.
Контейнеров -1
объем 1 куб.м.

	Администрация Рябовского сельского поселения
ОГРН
1063720001971
	Частные домовладения
ул.Набережная,
д.1,2, 3,4,5,6,7,8,9,10,11,13,14,15,17,21,21а,22,23,25,27,28,29,30,31,33,34

(в ред. Пост. от 17.07.2019 г. № 54)

Приложение №3

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В РЯБОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕННИ

	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	Лухский район,
д.Котово,
на пересечении
 ул.Центральной и ул.Школьной,
у д.№5(ул.Школьная)

	Покрытие щебень
Площадь 2,7 м.кв.
количество контейнеров-1
объем  1 куб.м.
	Администрация Рябовского сельского поселения
ОГРН
1063720001971
	Частные домовладения
ул.Центральная
д.2,3.4,6,7,8, 13, 16, 19, 21,22,24,34,36
Магазин ул.Центральная д.25
ул.Школьная д. № 4,5

	2.
	Лухский район,
д.Котово,
ул.Широкая,
напротив д. № 6
	Покрытие бетонная  плита
Площадь 2,7 м.кв.
Контейнеров – 1
Объем 2 куб.м.

	Администрация Рябовского сельского поселения
ОГРН
1063720001971
	Частные домовладения
ул.Школьная,
д.,6,7 ,11,12,14(кв.1,кв.2),15,16(кв.1,кв.2),21, 25,27,29
ул.Луговая
д.1,3,5,9,11.13
ул.Заречная
д.1,2,4,5,6,7,8,9
ул.Широкая
№ 2,3,4,5,6,9,10,12,13,14,16,18
ОПС ул.Школьная д.13
Дом Культуры ул.Школьная д.17

	3
	Лухский район,
д.Котово,
ул.Центральная,
 у д.4

	Контейнеров -1
Объем 0,75 куб.м.-1
(площадка не оборудована)
	Администрация Рябовского сельского поселения
ОГРН
1063720001971
	Частные домовладения
ул.Нагорная д.1,2,3,5,6,8,9,10,13,15,16
ул.Центральная д.2,3,4,6,7

(в ред. Пост. от 17.07.2019 г. № 54)